از این رو، از نیروهای مخلص در ارتش‌های مسلمانان می‌خواهیم که به خود آمده و حکام وابسته را سرنگون کنند و از حزب‌التحریر حمایت کنند تا خلافت را برپا کند؛ خلافتی که قدرت سیاسی، اقتصادی، نظامی و فناوری مستقلی را ایجاد خواهد کرد که از سلطه غرب و توانایی نفوذ بر آن دور خواهد بود.

### دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب‌التحریر

شماره صدور: 027 / 1446 هـ.

18 ربیع الاول سال 1446 هـ.ق.

21 سپتمبر سال 2024 م.

مترجم: محمد مزمل